

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Palmaers Vakhandel NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600979
Kundennr.: 19464
Datum: 8. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600973 vom 07.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210600973: Externe Belegnr. 2021003062:				
1	63523		Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	29,87	59,74
2	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	69,50	69,50
3	40872		Aanhangernet met elastisch koord Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	11,07	110,70
4	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,30 kg	2	Stück	29,50	59,00
5	204690		en M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,63	2,63
6	21066		Gasfeder 1000 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	11,30	11,30
			Backorder of Order: DA210003285 Your Document No.: 2021000977				
7	400282	140.46.400282	Kastensicherung kpl.	20	Stück	9,63	192,60
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							505,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600979

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0449866501
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600979 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 102,918